平成 22 年 11 月 12 日

各 位

                        会 社 名  東洋製罐株式会社

                        代 表 者 名  取 締 役 社 長  金子 俊治

                        （コード番号 5901 東証第一部・大証第一部）

                         問 合 せ 先   管理本部総務部長  田谷 信幸

                        （ＴＥＬ  03－3508－2113）

吸収合併に対する反対株主からの自己株式の買取りに関するお知らせ

当社は、平成 22 年 3 月 30 日にお知らせいたしましたとおり、平成 22 年 10 月 1 日を効力発生日と

して、当社の完全子会社である東洋電解株式会社を吸収合併いたしました。

この合併に反対する株主より、会社法第 797 条第 1 項に基づく当社株式の買取請求があったことに

より、下記のとおり自己株式を買取りましたのでお知らせいたします。

記

１．買取請求株主数     15 名

２．買取請求を受けた日   平成 22年 9月 29 日～平成 22 年 9 月 30 日

３．買取請求株式数     普通株式 4,196,500 株

４．買取株式数       普通株式 4,196,500 株

５．取得金額        6,136,657,300 円

６．取得日         平成 22年 11 月 10 日～平成 22 年 11 月 12 日

７．取得の方法       市場外取引

以 上